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Wandopbouw bu/bi:
18 mm Waxedwood (vert.)

achterhout (vert+hor)
Morgovent Reflex

Constructieplaat 9 mm
Stijl- en regelwerk 38x184 mm

Isover Systeemroll 400, d=170 mm
dampremmende PE-folie

gipsplaat 12,5 mm
Rc-wand > 4,97 m2K/W

Wandopbouw bu/bi:
18 mm Waxedwood (hor.), antraciet
achterhout (vert.)
Morgovent Reflex
Constructieplaat 9 mm
Stijl- en regelwerk 38x184 mm
Isover Systeemroll 400, d=170 mm
dampremmende PE-folie
gipsplaat 12,5 mm
Rc-wand > 4,97 m2K/W
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zinkwerk, gepatenteerd
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38x140
Wandopbouw bu/bi:

18 mm Waxedwood (vert.)
achterhout (vert+hor)

Morgovent Reflex
Constructieplaat 9 mm

Stijl- en regelwerk 38x184 mm
Isover Systeemroll 400, d=170 mm

dampremmende PE-folie
gipsplaat 12,5 mm

Rc-wand > 4,97 m2K/W
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154 114

hoeklat 63x63mm
63 7

6
3

7

8mm Trespa, RAL 7021

1

B

Meranti kozijnen, RAL 7021
67x114 mm

HR++ beglazing U<1,0 W/m²K

cellenband

stalen koker 60x60 mm, therm. verzinkt
t.b.v. ondersteunen L-lijn

Unipanel 18 mm, RAL 7021

dpc-folie
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Meranti kozijnen, RAL 7021
67x114 mm

HR++ beglazing U<1,0 W/m²K

1
1
4
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3
6

100 44 9 184

586 114

+0

+2988

C

2
0

"harde" isolatieplaat, d=50mm

vochtwerende laag

afmeting fundering
conform opgave constructeur

100mm kalkzandsteen

therm. verzinkt kozijn anker,
bevestiging aan vloer

DTS onderdorpel

bestratingsniveau

Merbau deur

dpc- folie

Vloeropbouw bo/bn:
100 mm cem. dekvloer incl.
  *vloer verw
  *20 mm Purmoroll
PS-Isolatievloer 210
Rc> 4,0m2K/W

Hardhouten kozijnen
67x114 mm

HR++ beglazing U<1,1 W/m²K

38x184

38x18438x184

38x184

38x184

38x89

38x89

38x140

38x140

8 mm Trespa, RAL 7021
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477 114 136

zinken goot met kraal,
gepatineerd zink

38x89

38x89

18 mm Waxedwood (vert)
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vogelschroot

+3289

+2424

+2888

+0

+2988

C
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150

zinkwerk, gepatenteerd

Wandopbouw bu/bi:
18 mm Waxedwood (vert.)

achterhout (vert+hor)
Morgovent Reflex

Constructieplaat 9 mm
Stijl- en regelwerk 38x184 mm

Isover Systeemroll 400, d=170 mm
dampremmende PE-folie

gipsplaat 12,5 mm
Rc-wand > 4,97 m2K/W

geïsoleerde kantplank
15-135x300 mm

vochtwerende laag

afmeting fundering
conform opgave constructeur

100mm kalkzandsteen
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Wandopbouw bu/bi:
8 mm Colorbel

achterhout (vert)
Morgovent Reflex

"harde" isolatieplaat 50 mm
Constructieplaat 9 mm

Stijl- en regelwerk 38x184 mm
Isover Systeemroll 400, d=170 mm

dampremmende PE-folie
gipsplaat 12,5 mm

Rc-wand > 4,97 m2K/W

Vloeropbouw bo/bn:
100 mm cem. dekvloer incl.
  *vloer verw.
  *20 mm geperst steenwol
22 mm constructieplaat
Balklaag 38x235 mm
plafondschroten 20x50 mm
gipsplafondplaat 12,5 mm (FK)

Hardhouten kozijnen
67x114 mm

HR++ beglazing U<1,1 W/m²K

Hardhouten kozijnen
67x114 mm

HR++ beglazing U<1,1 W/m²K

zinkwerk, gepatenteerd

Opbouw prefab platdak bu/bi:
Bitumineuze dakbedekking (grijs)
18 mm underlayment
Morgovent Reflex
balklaag 38x140 mm
Kingspan Therma TR26FM (PIR)
Dampremmende laag
Gipsplafondplaat op regelwerk
Rc>5,32m²K/W

38x89

38x89

+5456

+5170

+550

+0

+2988

1

alu. lekdorpel

geïsoleerde kantplank
15-135x300 mm

vochtwerende laag

38x184

38x140

afmeting fundering
conform opgave constructeur

38x89

100mm kalkzandsteen

dpc- folie

38x184

36114118

38x184

38x184

38x184

Wandopbouw bu/bi:
18 mm Waxedwood (vert.)

achterhout (vert+hor)
Morgovent Reflex

Constructieplaat 9 mm
Stijl- en regelwerk 38x184 mm

Isover Systeemroll 400, d=170 mm
dampremmende PE-folie

gipsplaat 12,5 mm
Rc-wand > 4,97 m2K/W

Vloeropbouw bo/bn:
100 mm cem. dekvloer incl.
  *vloer verw
  *20 mm Purmoroll
PS-Isolatievloer 210
Rc> 4,0m2K/W

Vloeropbouw bo/bn:
100 mm cem. dekvloer incl.
  *vloer verw.
  *20 mm geperst steenwol
22 mm constructieplaat
Balklaag 38x235 mm
plafondschroten 20x50 mm
gipsplafondplaat 12,5 mm (FK)

3
8
9

2
6
0
0

8 mm Trespa, RAL 7021

ventilatielat, verduurzaamd

alu. lekdorpel +
antidreunfolie
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alu. lekdorpel

dpc- folie

Wandopbouw bu/bi:
18 mm Waxedwood (vert.)

achterhout (vert+hor)
Morgovent Reflex

Constructieplaat 9 mm
Stijl- en regelwerk 38x184 mm

Isover Systeemroll 400, d=170 mm
dampremmende PE-folie

gipsplaat 12,5 mm
Rc-wand > 4,97 m2K/W

geïsoleerde kantplank
15-135x300 mm

vochtwerende laag

afmeting fundering
conform opgave constructeur

100mm kalkzandsteen

Vloeropbouw bo/bn:
100 mm cem. dekvloer incl.
  *vloer verw
  *20 mm Purmoroll
PS-Isolatievloer 210
Rc> 4,0m2K/W

zinken goot met kraal,
gepatineerd zink

vogelschroot

Opbouw prefab sporenkap bu/bi:
Vlakke betonpannen, zwart

panlatten 22x50 mm
tengels 12x50 mm
Morgovent Reflex

9 mm constructieplaat
Sporen 38x235 mm

Knauf Naturoll 032, d=240 mm
dampremmende folie

12,5 mm gipsplaat
Rc-dak > 6,90 m2K/W

+3289

In opdracht van:

Project:

Onderwerp:

Getekend: Schaal: Formaat:

Abe Lenstra Boulevard 10
8448 JB  Heerenveen

0513 - 760 260
info@zethoven.nl
www.zethoven.nl
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Nieuwbouw woonvilla te Oldeberkoop

Fam. Molenaar

Detailblad
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BA B03

A 02-11-2016 Bouwaanvraag

8mm Trespa, RAL 7021

baksteen, antraciet
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